

# Pulmapakett nõuile!

nagu maniküür, pediküür ja ikka selleks, et tähtsal päeval ükski mürdunud küüs ei löhuks sukki ega kraabiks kallist kaasat.

**Väga populaarsed on enne pulmi korraldatavad tüdrukuteõhtud, kus soovitakse korraldada pruudile midagi erilist, aga sageli ideid napib. Ka siin on Teil vahvad võimalused pakumisel!**

Pruutneitsitel on võimalik organiseerida pruudile omapärane tüdrukuteõhtu, mis saab alguse meie Beauty Factory Ilusalongist, kus on võimalik broneerida tüdrukutele juuksuri, jumestaja ja/või maniküüri teenuseid, samas saate nautida kerget näkset ning vahuveini. Salongi mugava asukoha tõttu on tüdrukutel hea võimalus minna otse salongist edasi linna, mõnusalt õhtut jätkama.

See on naisteõhtu ja olgu siis põhitoomaks naiselikkus, mida aitame meie oma meeskonnaga luua!

**Ühel kaunil suvepäeval jõuab kätte pulmapäev ja siis olete noorpaariga juba eelnevalt teinud koostööd,**

**aga sel päeval, kui ärevil pruut astub Teie uksest sisse ja veedab Teie juuksuri, meikari käe all ca 3 tundi, siis kas pruutkleidi saab ka kaasa võtta, et see siin salongis selga panna?**

Täpselt nii, kui pulmapäeval on broneeritud pruudile kokkulepitud teenused – soeng ja jumestus –, siis pakume mugavusteenust, kus soovi korral on võimalik salongis ka privaatset riietuda.

**Anname uutele klientidele ka suunad, kuidas täpsemalt Teid leida võiks? Kas olete valmis ka peakohta tulema, et noorpaarile ja nende vanematele, lähedastele teha kaunid soengud ja meigid?**

Meie oleme valmis kõigeks, aga eks need teemad on kõik kokkulepe küsimused ja igal juhul eraldi läbiräägitavad. Meie tiimi ja teenuste kohta saab lähemalt lugeda [www.beautyfactory.ee](http://www.beautyfactory.ee) ja ootame alati õnnelikke noorpaare meie juurde Tallinnas Narva mnt 6.

Intervjueeris  
Tiia Tamberg  
pulmakorraldaja  
[www.sydmemaja.ee](http://www.sydmemaja.ee)



Foto: Beauty Factory

## ENZO

CAFE & RESTAURANT

T: +372 607-11-50 INFO@ENZOCAFE.EE WWW.ENZOCAFE.EE LAEVA 2, TALLINN NAVIGATOR ÄRIHOONE



## SUUREPÄRANE KOHT PIDUDE KORRALDAMISEKS

Keset linna asuv mereäärne **Enzo Café & Restaurant** on suurepärase koht kõige luksuslikumate pidude korraldamiseks, pakkudes võimalusi elegantseks vastuvõttudeks või õhtusöökideks kuni 85 inimesele.